

10 GÜNDE BİN 377 GENÇ AŞILANDI



CÜZDAN SAHİBİNE ULAŞTIRILDI

Düzce Belediyesi Ulaşım A.Ş. toplu taşıma araçlarında bir vatandaşın cüzdanını kaybetmesi üzerine harekete geçen İhbar hattı ekibi, şoföre anında bilgi vererek cüzdanın bulunmasını sağladı.



Düzce Belediyesi ve Sağlık İl Müdürlüğü tarafından gençleri aşıya teşvik etmek amacıyla başlatılan "Sağlıklı ve Mutlu Yarınlar İçin Düzce Gençliği Aşılıyor" kampanyası amacına ulaştı. Kampanya süresince 1-10 Eylül 2021 tarihleri arasında Bin 377 genç aşılandı.



Aşılanan gençler arasında yapılan çekiliş sonucunda 10 bisiklet, 10 tablet, 100 taşınabilir şarj aleti almaya hak kazananlar belirlendi.



Yöresel Lezzetlerin Adresi

MUTFAK SANATLARI MERKEZİ AÇILDI



17 Eylül Cuma günü açılacak olan Mutfak Sanatları Merkezi kapılarını Düzce'de görev yapan ulusal ve yerel basın mensuplarına açtı. Başkan Özlü ev sahipliğinde biraraya gelen basın

mensupları Mutfak Sanatları Merkezi'nde yöresel yemekleri tattı. Başkan Özlü Mutfak Sanatları Merkezinde Düzce'nin kültürünün de tanıtılacağını kaydetti.



BAŞKAN ÖZLÜ'DEN ÇİFTÇİLERE ZİYARET

Osmanlı saray mutfağının vazgeçilmez lezzeti Konuralp pirincinin tarladan sofraya uzanan yolculuğuna eşlik eden Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, çeltik hasadı öncesinde çiftçiler ile bir araya geldi.

VATAN SİZE MİNNETTAR



Düzce Belediyesi iştirak şirketlerinden Ulaşım A.Ş. duygulandıran bir çalışmaya imza attı. Toplu taşıma araçlarına binen şehit yakınları ve gaziler, kartlarını okuttuklarında 'Vatan Size Minnettar' anonsuyla karşılaşıyor.



VATANDAŞ BELEDİYE YARDIMLAŞMASI

Düzce Belediyesi tarafından başlatılan ve şehrin belirli noktalarına yerleştirilen 'Kuru Gıda Kumbaraları' ile ihtiyaç sahibi vatandaşlara destekler sürüyor.

ÇOCUK KULÜBÜ KAPILARINI AÇTI



Düzce Belediyesinin çocukların eğitimlerine katkı sağlamak, zihinsel ve fiziksel gelişimlerini tamamlaması amacıyla açılan



Çocuk Kulübü kayıt almaya devam ederken 13 Eylül itibarıyla dersler de başladı.



KABA İNŞAAT TAMAMLANMAK ÜZERE 2 HAVA KİRLİLİĞİ TARİHE KARIŞACAK 3

KASIM AKTAŞ ORTAKOLUNDA ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR KABA İNŞAAT TAMAMLANMAK ÜZERE

Düzce'nin en büyük eğitim kampüslerinden biri haline gelecek olan 48 derslikli Kasım Aktaş Ortaokulundaki hummalı çalışma devam ediyor. Kaba inşaatında son rötuşların yapıldığı okul inşaatında, kısa süre içerisinde ince işçiliğe geçilecek.



24 dersliği iş insanı Kasım Aktaş tarafından 24 dersliği ise Milli Eğitim Bakanlığı, Düzce İl Özel İdaresi, Düzce Belediyesi ve bağışçı destekleriyle yapılacak olan 48 derslikli Kasım Aktaş Ortaokulunun kaba inşaatın da sona gelindi. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün üzerinde önemle durduğu, Düzce'de ikili eğitimin ortadan kaldırılmasını sağlayacak en büyük eğitim

kampüsü olma özelliğini taşıyacak olan okul inşaatında çalışmalar hummalı şekilde devam ediyor.

18 dönüm üzerinde, inşa edilen okul tamamlandığında modern mimarisi ile de dikkat çekecek. Kasım Aktaş Ortaokulunda, konferans salonundan spor salonuna, teknoloji tasarım atölyesinden bilgisayar ve fen dersliklerine birçok

branşta eğitim verir hale getirilecek.

Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, inşaat çalışmalarının ilkbahar ve yaz aylarında yaşanan olumsuz hava koşullarına karşın sağlıklı şekilde ilerlediğini belirterek, tamamlanmak üzere olan kaba inşaatın hemen ardından hızlı şekilde ince işçiliğe başlanacağını belirtti.

BAŞKAN ÖZLÜ ÜRETİCİLERLE BULUŞTU

Osmanlı saray mutfağının vazgeçilmez lezzeti Konuralp pirincinin tarladan sofraya uzanan yolculuğuna eşlik eden Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, çeltik hasadı öncesinde çiftçiler ile bir araya geldi.



Başkan Özlü, yapılan desteklemeler ile Konuralp bölgesinde çeltik ekiminin 2 yıl içerisinde 2 katına çıktığını hatırlatarak, çiftçilere hem ekonomiyi hem de Düzce'nin tanıtımına yaptıkları katkılardan dolayı teşekkür etti. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 1800'ü yıllardan günümüze uzanan serüveni, Osmanlı saray mutfaklarının vazgeçilmez tadı Konuralp pirincinin ekiminden hasadına süren yolculuğa şahitlik ediyor. Mayıs ayında yaklaşık 2 bin 200 dönümlük sulak arazi üzerinde ekimi gerçekleştirilen Konuralp pirincinin aradan geçen 4 ayın sonunda hasat zamanı geldi.

ÜRETİM 2 YILDA 2 KATINA ÇIKTI

Başkan Özlü, mahsul ekilirken çeltik tarlalarını ziyaret ederek incelemelerde bulunduğu tarlaları, mahsulün hasat zamanı da ziyaret ederek çiftçileri yalnız bırakmadı. 2019 yılında Bin 200 dönüm, bu yıl ise 2 Bin 200 dönümlük bir araziye çeltik ekildiğini hatırlatan Başkan Özlü, "2019 yılında bin 200 dönüm arazi üzerine çeltik ekimi yapılırken, 2020 yılında bin 500, bu yıl ise 2 bin 200 dönümlük bir alana çiftçilerimiz ekim gerçekleştirdi. Devletimizin tohum desteği ve teşvikleri sayesinde çiftçilerimiz artık daha fazla üretim yapıyor. Bizler de yerel yönetimler olarak elimizden gelen desteği sağlıyoruz" dedi. Başkan Özlü, daha sonra üreticilerden hasada yönelik yapılacak çalışmalarla ilgili bilgiler aldı.

ÇOCUK KULÜBÜ KAPILARINI AÇTI

Düzce Belediyesinin çocukların eğitimlerine katkı sağlamak, zihinsel ve fiziksel gelişimlerini tamamlaması amacıyla açılan Çocuk Kulübü kayıt almaya devam ederken 13 Eylül itibariyle dersler de başladı.

Düzce'de pandeminin izlerinin eğitimle silinmesi için Çocuk Kulübü de eğitimlerine yeniden başladı. Yaz döneminin sona ermesi ve yeni eğitim öğretim yılının başlaması ile Düzce Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü Çocuk Kulübü kapılarını açtı. 21 branşta 7-14 yaş grubundaki çocukların hem derslerine hem de zihinsel ve fiziksel gelişimlerini tamamlayacak olan eğitimlere başlandı. Kısa süre içinde yüzlerce velinin kapılarını aşındırdığı Cumhuriyet Mahallesi Sosyal Yaşam Merkezindeki Çocuk Kulübü kayıtları almaya devam ediyor.



MSM GÖRÜCÜYE ÇIKTI

17 Eylül Cuma günü açılacak olan Mutfak Sanatları Merkezi kapılarını Düzce'de görev yapan ulusal ve yerel basın mensuplarına açtı. Başkan Özlü ev sahipliğinde biraraya gelen basın mensupları Mutfak Sanatları Merkezi'nde yöresel yemekleri tattı. Başkan Özlü Mutfak Sanatları Merkezinde Düzce'nin kültürünün de tanıtılacağını kaydetti.



Düzce'nin en prestijli mekanlarından biri olması öngörülen "Düzce Mutfak Sanatları Merkezi"nde son hazırlıklar tamamlanarak ilk misafirlerini ağırladı. Düzce'de görev yapan basın mensupları Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün ev sahipliğinde biraraya geldi. Eşsiz manzarası ve doğası ile Düzcelilerin misafirlerini ağırlayabileceği, huzurlu bir ortamda en seçkin ve bölgemize

özgü lezzetlerin sunulacağı testiste Başkan Özlü, basın mensuplarına Mutfak Sanatları Merkezini tanıttı.

"BURANIN ADINI BURAYA GELENLER VERECEK" Birbirinden lezzetli yöresel lezzetlerin tadına bakılmasının ardından Başkan Özlü, Mutfak Sanatları Merkezinin yapıma hikayesinden bahsetti. Mutfak

Sanatları Merkezi hakkında çeşitli bilgiler veren Başkan Özlü; "Burası bölgemize farklı kültürlerden gelen insanların beraberinde getirdiği lezzetlerin tek çatı altında toplanacağı bir yer olsun istedik ve çalışmalarımıza başladık. Burada kebab, lahmacun olmayacak. Burası Düzce'de yaşayan insanların kendi mutfaklarından oluşan bir mekan. Buranın adını buraya gelenler verecek. Misafirlerimizin rahatça ve nezih bir ortamda ağırlanabileceği, nitelikli, birinci sınıf bir yer olacak" dedi.

MUTFAK SANATLARI MERKEZİ, 17 EYLÜL'DE HİZMETE GİRİYOR Düzce Mutfak Sanatları Merkezi'nin 17 Eylül Cuma günü itibarıyla hizmet vermeye başlayacağını ve tesisin bir okul gibi açılar yetiştireceğini de

kaydeden Başkan Özlü, işletmenin yan tarafında bulunan binada teorik ve pratik eğitimler verileceğini, eğitimler sonucunda öğrencilerin sertifika alacağını da dile getirdi.

Toplantı, Başkan Özlü'nün basın mensuplarının sorularını yanıtlamasının ardından sona erdi.



HAVA KİRLİLİĞİ TARİHE KARIŞACAK

Fabrikalarda 24 Saat Gözetim Yapılacak

DİLENCİDEN 860 TL ÇIKTI



Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Düzce Devlet Hastanesi'nde insanların duygularını sömürerek yardım topladığını tespit ettiği dilenciye yakaladı. Dilencinin üzerinden çıkan ve bir kaç saat içerisinde topladığı tahmin edilen 860 TL'ye el konuldu. Düzce Belediyesi Zabıta Ekipleri, devlet hastanesi içinde ve çevresinde evini yandığını ve bir işte çalışmadığını iddia eden bir şahsın duygu sömürsü yaparak vatandaşlardan para

istemesi ihbarı üzerine harekete geçti. İhbarı değerlendiren ekipler, elinde evinin yandığını ve kardeşlerine bakmak zorunda olduğunu gösteren bir kağıt parçası dağıtan şahsı zabıta karakoluna götürdü.

Zabıta karakolunda Bartın'dan Düzce'ye geldiği anlaşılan şahsın, sabah saatlerinden gündüz 11.00'e kadar 860 TL para topladığı kayda alındı.



Düzce'de özellikle kış aylarında artış gösteren hava kirliliği ile mücadele çalışmaları devam ediyor. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü başkanlığında yapılan "Düzce Temiz Hava Acil Eylem Planı" toplantısında yapılan çalışmalar masaya yatırıldı. Düzce'nin dört bir yanında hava kirliliğinin nedenlerinin bulunması ve önlenmesi için başlatılan ölçüm ve çalışmaların tamamlanmasının ardından Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce Temiz Hava Acil Eylem Planı Toplantısında paydaşlarla bir araya gelerek önümüzdeki süreçte uygulanacak planları masaya yatırdı. Prof.Dr. Erol Güngör Kültür Merkezinde gerçekleşen ve Başkan Özlü'nün ev sahipliği yaptığı toplantıya İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Alay Komutanlığı, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, Milli Parklar İl Müdürlüğü, DERGAZ ve belediye yetkilileri katıldı. Paydaşlar 4 ana başlık altında kirlilikle mücadeleyle yönelik ortaya konulan görüşlerini ve kurum olarak atacakları adımları paylaştı.

KİŞ SPOR AKADEMİSİ START ALIYOR

ŞEHİRDE YAZ-KIŞ SPOR ETKİNLİĞİ



BAŞKAN ÖZLÜ'DEN ŞİİR RESİTALİ

Gençlik yıllarından bu yana sanata ve şiire özel ilgisi bulunan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Şair Turgut Uyar'ın "Türkiyem" adlı şiirini seslendirdi. Çekimleri Düzce'nin çeşitli noktalarında gerçekleştirilen "Türkiyem" adlı şiirin klibi 14 Eylül Salı günü dijital medya platformlarında sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

Yıllarca bürokrat olarak hizmet eden, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının ardından Düzce Belediye Başkanlığı görevini sürdüren Dr. Faruk Özlü'nün çok fazla bilinmeyen bir yönü ortaya çıkıyor. Gençlik yıllarından bu yana kültür ve sanata özel ilgisi bulunan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, ülkemizin tüm motiflerini içinde barındıran, doğudan batıya her renge yer veren Turgut Uyar'ın "Türkiyem" şiirini seslendirdi.

KLİP ÇEKİMLERİ DÜZCE'DE YAPILDI
Başkan Özlü tarafından seslendirilen şiirin klibinde, Türkiye'nin güzellikleri ve kültür mirasına dair mekanlardan görüntüler yer alırken ayrıca Aydınınar Şelalesi, Topuk Yaylası, Akçakoca ve Kültür Park gibi Düzce'nin önemli turistik bölgelerinde çekimler gerçekleşti. Başkan Özlü'nün yorumu ile "Türkiyem" adlı şiir 14 Eylül Salı günü Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün resmi youtube kanalında yayınlandı.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün "Spor Şehri Düzce" sloganı ile başlattığı spor hareketi devam ediyor. 31 Ağustos'ta sona eren yaz spor akademisinin ardından şimdi de kış spor akademisi kapılarını açıyor. Düzce'nin sporda atağa geçmesi ve alt yapının oluşturulması amacıyla başlatılan tesisleşme ve eğitim faaliyetleri hızla sürüyor. Başkan Özlü'nün üzerinde önemle durduğu gençlerin sporla ilgilenmesi ve milli takımlara yükselerek ili temsil etme

düşüncesiyle başlattığı spor hareketi kış spor akademisi ile devam edecek. Bu kapsamda Düzce Belediyesi ile Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenecek olan Kış Spor Akademisi çocuklara kapılarını açmaya hazırlanıyor. 20 Eylül 2021 - 15 Haziran 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan kış spor okulları için iki kurum arasında işbirliği protokolü imzalandı. Protokol ardından kayıtlar da Düzce Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü web sitesinde erişime açıldı.

MALZEME VE ULAŞIM DESTEĞİ BELEDİYEDEN

Kış Spor Akademisine Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü antrenör ve tesis konusunda yardımcı olurken Düzce Belediyesi de malzeme ve ulaşım konularında ortak hareket edecek. 15 Eylül - 12 Haziran tarihleri arasında verilecek eğitimler için 3 ayda bir kontenjan yenilenecek.

BELEDİYEDEN VEFA ÖRNEĞİ



Düzce Belediyesi personellerinden Engin Kuru'nun ani vefatının ardından Düzce Belediyesi acılı aileyi yalnız bırakmadı. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Kuru ailesinin acısını paylaştı.

Düzce Belediyesi Sosyal Yardım

İşleri Müdürlüğü, geçtiğimiz haftalarda beyin kanaması sonucu hayatını kaybeden Engin Kuru'nun ailesine ziyaret gerçekleştirerek Başkan Özlü'nün taziye mesajını bir kez daha ilettiler.

Engin Kuru'nun belediyede sevilen isimlerden biri olduğunu

ve ailesinin de her zaman yanında olduklarını kaydeden Sosyal Yardım İşleri Müdürü Ayşe Kılıç, Kuru ailesinin acısını paylaştı. Lise'de bilim bölümünde okuyan Nisanur Kuru'ya dizüstü bilgisayar hediye eden Düzce Belediyesi genç öğrencinin eğitim hayatına destek oldu.

TARIMSAL KALKINMA MERKEZİ PROJESİ BAŞLIYOR

Düzce Belediyesi, Tarımsal Kalkınma Merkezi Projesi Tıbbi Aromatik Bitki Yetiştiriciliği alanında toprak analizi yapılmasının ardından arazinin sürüm işlemine başlandı.



Ekim ayı itibarıyla fideler araziye dikilerek üretime başlanacak. Proje ile şiddet mağduru kadın ve sosyal yardım alan ailelere de istihdam sağlanacak.

Düzce Belediyesi SOGEP hibe desteği programı kapsamında birçok iştirakçisiyle Tarımsal Kalkınma

Merkezi Projesi Tıbbi Aromatik Bitki Yetiştiriciliği alanında bitki ekim aşamasına geldi.

Geçtiğimiz aylarda arazinin yerini belirleyen ve 20 dönüm arazinin yabancı ot temizliğinin yapıldığı alan, fide dikimi için hazırlanmaya başladı. Sürümü yapılan arazide ardından

bitki fidelere getirilecek ve alana dikim başlayacak.

Arazi üzerinde Düzce Üniversitesi'nin teknik desteği ile tıbbi adaçayı, melisa, nane, tıbbi kekik, safran, salep ve biberiye bitkilerinin yetiştirilecek.

DEZAVANTAJLI KİŞİLERE İSTİHDAM SAĞLANACAK

Düzce Belediyesinin sosyal sorumluluk ve Düzce'de nitelikli ürünler yetiştirerek katma değer oluşturmak amacıyla başlattığı projede 15 şiddet mağduru kadın ve 15 sosyal yardım alan aileye kalıcı istihdam sağlanmış olacak.



Düzce'nin Yöresel Lezzetleri

DÜZCE
MUTFAK
SANATLARI
MERKEZİ

AÇILDI

Dr. Faruk Özlü
Dr. Faruk ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı



Düzce Belediyesi

AŞI KAMPANYASI AMACINA ULAŞTI

10 GÜNDE BİN 377 GENÇ AŞILANDI

Düzce Belediyesi ve Sağlık İl Müdürlüğü tarafından gençleri aşıya teşvik etmek amacıyla başlatılan "Sağlıklı ve Mutlu Yarınlar İçin Düzce Gençliği Aşılıyor" kampanyası amacına ulaştı. Kampanya süresince 1-10 Eylül 2021 tarihleri arasında Bin 377 genç aşılandı. Aşılanan gençler arasında yapılan çekiliş sonucunda 10 bisiklet, 10 tablet, 100 taşınabilir şarj aleti almaya hak kazananlar belirlendi.



Düzce Belediyesi ve Sağlık İl Müdürlüğü'nün "Aşılma Çekilişe Hak Kazan" sloganı ile başlattığı "Sağlıklı ve Mutlu Yarınlar İçin Düzce Gençliği Aşılıyor" kampanyasında 10 gün içerisinde Bin 377 genç Düzce'deki aşı noktalarına giderek 1. doz aşılarını yaptırdı. 17-30 yaş aralığında aşılanan gençleri aşıya teşvik etmek için düzenlenen kampanya sonrasında bisiklet, tablet ve taşınabilir şarj aleti hediyeleri için aşılanan gençler arasında çekiliş yapıldı.

KAMPANYA AŞILANMA HIZINI ARTIRDI

Kampanya öncesi 1. doz aşılanma haritasında Düzce sarı renkli riskli iller arasında yer alırken, kampanyanın başlaması ve aşılanma hızının artması ile Düzce 3 gün içerisinde mavi renkli iller arasına girmişti. Aşılanan gençleri tebrik eden Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü; "Covid-19 pandemisine karşı en güçlü silahımız aşı. Biz de gençlerimizi teşvik etmek amacıyla Sağlık İl Müdürlüğümüz ile birlikte aşılanma kampanyası düzenledik. Yoğun bir katılım ile kampanyamızı sürdürdük. Gençleri aşılanmaya teşvik etmemiz ile birlikte Düzce kısa sürede mavi kategorideki yerini aldı. Elde ettiğimiz kazanımları kaybetmemek adına, maske, mesafe ve hijyen kurallarına uyararak ve aşılanmamız olarak bu süreci başarı ile yürütmek istiyoruz. Aşılanan gençlerimizi ve tüm sağlık çalışanlarımızı canı gönülden tebrik ediyorum" ifadelerini kullandı.

1 Ekim 2021 Cuma Günü Prof. Dr. Erol Güngör Kültür merkezinde düzenlenecek olan program ile kazanan talihlilere hediyeleri verilecek.

AŞILANDILAR KAZANDILAR!

1-10 Eylül 2021 tarihleri arasında 1. doz aşı olan 17-30 yaş grubu gençler için yapılan kura çekimi sonucu hediye kazananların listesi



BİSİKLET KAZANAN TALİHLİLER

- | | | | |
|---------------------|---------------------|----------------------|------------------|
| 1- Mahmut Enük | 3- Şenay Durmuş | 5- Rabia Aksu | 8- Sena Hoşver |
| 2- Ayşenur Ataseven | 4- Abdulsamet Horuz | 6- Yunus Emre Zengin | 9- Şevval Gül |
| | | 7- Mehmet Karatepe | 10- Gülşah Demir |



TABLET KAZANAN TALİHLİLER

- | | | | |
|---------------|-----------------|----------------------|-----------------|
| 1- Serkan Koz | 3- Olgun Çakmak | 5- Faruk Eren Keskin | 8- Recep Bal |
| 2- Furkan Efe | 4- Fatma Bibe | 6- Bülent Yıldırım | 9- Ceren Örgüç |
| | | 7- Ceren Aygün | 10- Nilay Demir |



POWERBANK KAZANAN TALİHLİLER

- | | | | |
|----------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1- İlknur Yılmaz | 26- Çekdar Dereli | 51- Önder Acar | 76- Murat Cüçük |
| 2- Emine Elif Topuz | 27- Berkay Otlı | 52- Yusuf Mete Seymen | 77- İmer Özdemir |
| 3- Buse Çengel | 28- Seda Akbal | 53- Eyüp Ozan | 78- Asude Elif A. Kaya |
| 4- Muammer Şeker | 29- Yunus Emre Şengül | 54- Eray Gürsoy | 79- Oğuz Özcan |
| 5- Osuhan Hıraç | 30- Hanife Çetinkaya | 55- Muhammet Yamaoğlu | 80- Şevval Aylin Yardım |
| 6- Sila Hıraç | 31- Serap Yıldırım | 56- Zeynep Özmen | 81- Ömer Usta |
| 7- Tarık Kara | 32- Umut Gürkan | 57- Metehan Karşiloğlu | 82- Bahadır Gökdemir |
| 8- Barış Baran | 33- Damla Kırız | 58- Simge Başoğlu | 83- Özge Kırıcı |
| 9- Büşra Sarı Öztürk | 34- Tilbe Taşkan | 59- Ceren Çetinbaş | 84- Hızır Ali Mandal |
| 10- Nurcan Köse | 35- Ahmet Şobak | 60- Gülşüm Ulus | 85- Fatmanur Ünal |
| 11- Sevgi Rutçi | 36- Selvinur Aydın | 61- Emre Barak | 86- Serhat Arslan |
| 12- Ahmet Okuşluk | 37- Berkant Parlak | 62- Yağmur Yılmaz | 87- Enes Köksal |
| 13- Döndü Nur Türedi | 38- Ali Demir | 63- Hicran Lokum | 88- Enes Şerif |
| 14- Furkan Yıldız | 39- Eliçin Kaya Alp | 64- Ömer Demir | 89- Gamze Demircan |
| 15- Buse Özbelli | 40- Taha Yasin Tunay | 65- Muhammet K. Karaçam | 90- Emre Karta |
| 16- Sila Atasoy | 41- Atabey Aksoy | 66- Elif Cumhuri | 91- Akif Bağde |
| 17- Adem Ünal | 42- Emirhan Akbaş | 67- Serdal Battal | 92- Meral Albayrak |
| 18- Burak Sezgin | 43- Cihan Arabacı | 68- Eyüp Eyüpoğlu | 93- Sezer Kaya |
| 19- Onur Cellat | 44- Büşra Budan | 69- Gülbahar Pehlivan | 94- Alanur Yılmaz |
| 20- Neslihan Ay | 45- Abdullah Çalışkan | 70- Ebrar Buse Erzurum | 95- Yunus Çin |
| 21- Recep Bilik | 46- Yaren Sila Terkoğlu | 71- Hüseyin Bakan | 96- Gülşah Solak |
| 22- Perihan Tan | 47- İbrahim Bilek | 72- Bilal Ayyıldız | 97- Sila Altıntaş |
| 23- Ebru Kaynakçı | 48- Halit Yıldız | 73- Furkan Sürmeli | 98- Alp Sağlam |
| 24- Zeynep Yıldız | 49- Veysel Yıldırım Çakar | 74- Asil Güler | 99- Beyzanur Kütük |
| 25- Özgür Semiz | 50- Eda Özış | 75- Elif Türk | 100- Ozan Savaşoğlu |

